

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 1m Damen -- 12th November 2021

Select a Name to see the divesheet.

- [Live Home](#)
- [Timetable](#)
- [Event A](#)
- [Event B](#)
- [Results](#)

[Back to events](#)

1	Louna Tacazzi	Genève natation 1885	333.70
2	Eliska Mikynova	CZE	312.80
3	Cara Albiez	GAK Wasserspringen	303.10
4	Lena Gramlinger	ASV Wien	298.80
5	Olivia Meusburger	GAK Wasserspringen	278.55
6	Ivana Medkova	CZE	241.90

[Back to events](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 1m Damen -- 12th November 2021

Eliska Mikynova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201 B	1	1.6	7½	6½	7	6½	7½	21	33.60	33.60
2	301 B	1	1.7	5½	5½	5	5½	6	16½	28.05	61.65
3	103 B	1	1.7	7	7	6½	7	6½	20½	34.85	96.50
4	5231 D	1	2.1	5½	6	6	5½	5	17	35.70	132.20
5	401 A	1	1.8	6½	6	7	5½	6	18½	33.30	165.50
6	403 B	1	2.4	5½	6	5½	6	6	17½	42.00	207.50
7	203 B	1	2.3	6	6	6	6	7	18	41.40	248.90
8	105 C	1	2.4	4	4	3½	4½	3	11½	27.60	276.50
9	5132 D	1	2.2	6	5½	5½	5	5½	16½	36.30	312.80
18.2										Rank	2

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 1m Damen -- 12th November 2021

Ivana Medkova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201 C	1	1.5	5	4	4½	4	4	12½	18.75	18.75
2	301 C	1	1.6	4½	3½	4½	4½	3½	12½	20.00	38.75
3	103 B	1	1.7	5½	5½	4½	4	5	15	25.50	64.25
4	401 B	1	1.5	6	6	7	6	6½	18½	27.75	92.00
5	5231 D	1	2.1	5½	5½	6	6½	5	17	35.70	127.70
6	104 C	1	2.2	5	4½	4½	5	3½	14	30.80	158.50
7	403 B	1	2.4	5	4½	3	3½	4	12	28.80	187.30
8	5132 D	1	2.2	4½	5	4½	4	3	13	28.60	215.90
9	203 C	1	2.0	4½	5	3½	4	4½	13	26.00	241.90
17.2										Rank	6

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 3m Damen -- 13th November 2021

Select a Name to see the divesheet.

- [Live Home](#)
- [Timetable](#)
- [Event A](#)
- [Event B](#)
- [Results](#)

[Back to events](#)

1	Eliska Mikynova	CZE	338.85
2	Cara Albiez	GAK Wasserspringen	338.25
3	Louna Tacazzi	Genève natation 1885	324.55
4	Lena Gramlinger	ASV Wien	294.35
5	Ivana Medkova	CZE	268.20
6	Olivia Meusburger	GAK Wasserspringen	252.30

[Back to events](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 3m Damen -- 13th November 2021

Eliska Mikynova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201 B	3	1.8	6½	4	5½	5	6½	17	30.60	30.60
2	301 B	3	1.9	6½	7	7	6½	6½	20	38.00	68.60
3	103 B	3	1.6	6½	5½	5	5	6	16½	26.40	95.00
4	5231 D	3	2.0	6	6½	6	5½	6	18	36.00	131.00
5	403 B	3	2.1	6	6½	6½	6	6	18½	38.85	169.85
6	105 B	3	2.4	6	5½	5½	5½	5½	16½	39.60	209.45
7	205 C	3	2.8	5	5	4½	4½	5	14½	40.60	250.05
8	305 C	3	2.8	6	6	6½	5½	6	18	50.40	300.45
9	5233 D	3	2.4	5½	5½	5½	5	4½	16	38.40	338.85
19.8										Rank	1

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A 3m Damen -- 13th November 2021

Ivana Medkova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201 C	3	1.7	5½	5½	5½	6	6	17	28.90	28.90
2	301 C	3	1.8	4½	5	5½	4½	5	14½	26.10	55.00
3	103 B	3	1.6	6	5½	6½	5½	5½	17	27.20	82.20
4	403 B	3	2.1	5½	5½	6	5½	5½	16½	34.65	116.85
5	5231 D	3	2.0	6	5½	5½	6	6	17½	35.00	151.85
6	404 C	3	2.4	5	4½	5	5	5	15	36.00	187.85
7	105 B	3	2.4	6	5	5½	4½	5	15½	37.20	225.05
8	5233 D	3	2.4	1	1½	2½	3	3	7	16.80	241.85
9	302 C	3	1.7	5½	4½	5½	5	5	15½	26.35	268.20
18.1										Rank	5

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A Turm Damen -- 14th November 2021

Select a Name to see the divesheet.

[Back to events](#)

1	Cara Albiez	GAK Wasserspringen	283.50
2	Lena Gramlinger	ASV Wien	246.65
3	Olivia Meusburger	GAK Wasserspringen	214.75
4	Ivana Medkova	CZE	210.00

[Back to events](#)

[Live Home](#)

[Timetable](#)

[Event A](#)

[Event B](#)

[Results](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend A Turm Damen -- 14th November 2021

Ivana Medkova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	103B	5	1.7	5	5	5	6	6	17	28.90	28.90
2	401B	5	1.5	6	5	5	6	5	16	24.75	53.65
3	201C	5	1.5	5	4	4	4	5	14	21.75	75.40
4	301C	5	1.6	4	4	4	4	5	13	21.60	97.00
5	612B	7.5	1.8	6	5	5	6	5	17	30.60	127.60
6	5231D	5	2.1	3	3	4	3	4	11	23.10	150.70
7	403C	5	2.2	3	3	3	3	3	9	20.90	171.60
8	105C	5	2.4	5	4	5	5	5	16	38.40	210.00
										14.8	Rank 4

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend B 1m Damen -- 12th November 2021

Select a Name to see the divesheet.

[Back to events](#)

1	Lara El Batt	Genève natation 1885	299.20
2	Tereza Jelinkova	CZE	292.55
3	Annika Meusburger	GAK Wasserspringen	274.25
4	Isotta Ghetti	Schwimm Union Wien	257.50

[Back to events](#)

[Live Home](#)

[Timetable](#)

[Event A](#)

[Event B](#)

[Results](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend B 1m Damen -- 12th November 2021

Tereza Jelinkova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201B	1	1.6	7	7	7	6	7	21	34.40	34.40
2	301B	1	1.7	7	7	7	8	8	23	39.10	73.50
3	103B	1	1.7	6	6	6	6	6	19	32.30	105.80
4	401A	1	1.8	5	6	6	6	6	19	34.20	140.00
5	5132D	1	2.2	6	6	6	6	6	19	41.80	181.80
6	403C	1	2.2	4	5	5	4	4	14	30.80	212.60
7	105C	1	2.4	6	6	5	6	5	17	42.00	254.60
8	203B	1	2.3	5	5	5	6	5	16	37.95	292.55
										15.9	Rank 2

[Back to Ranking/Start List](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend B 3m Damen -- 13th November 2021

Select a Name to see the divesheet.

[Back to events](#)

1	Lara El Batt	Genève natation 1885	305.35
2	Annika Meusburger	GAK Wasserspringen	270.75
3	Tereza Jelinkova	CZE	257.30

[Back to events](#)

[Live Home](#)

[Timetable](#)

[Event A](#)

[Event B](#)

[Results](#)

AUT Hallenmeisterschaften 2021

Jugend B 3m Damen -- 13th November 2021

Tereza Jelinkova, CZE

Round	Dive #	M	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Total	Points	Score
1	201B	3	1.8	5	4	5	5	4	14	26.10	26.10
2	301B	3	1.9	6	5	5	6	6	17	33.25	59.35
3	103B	3	1.6	7	6	6	6	6	19	31.20	90.55
4	403B	3	2.1	6	6	6	5	6	18	37.80	128.35
5	5132D	3	2.1	3	2	3	4	3	9	18.90	147.25
6	105B	3	2.4	3	4	4	4	3	11	27.60	174.85
7	405C	3	2.7	5	5	5	5	5	15	41.85	216.70
8	205C	3	2.8	5	4	4	5	6	14	40.60	257.30
										17.4	Rank 3

[Back to Ranking/Start List](#)